[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2012 года                                                                           № 89

ст-ца Придорожная
О внесении изменений в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 14.09.2012 года № 61 «Об утверждении антикоррупционной программы в органах местного самоуправления Придорожного сельского поселения Каневского района и подведомственных учреждений администрации Придорожного сельского поселения Каневского района

на 2012-2013 годы»

В целях профилактики совершения коррупционных правонарушений,        п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 14.09.2012 года № 61 «Об утверждении антикоррупционной программы в органах местного самоуправления Придорожного сельского поселения Каневского района и подведомственных учреждений администрации Придорожного сельского поселения Каневского района на 2012-2013 годы», добавив в пункт 1 Плана проведения мероприятий антикоррупционной программы в органах местного самоуправления Придорожного сельского поселения Каневского района и подведомственных учреждений администрации Придорожного сельского поселения Каневского района на 2012-2013 годы» подпункт 1.3 следующего содержания:

	«1.3
	Информирование юридических лиц об ответственности в соответствии со ст.19.28 КоАП РФ «Незаконное вознаграждение от имени юридического лица» за совершение коррупционных преступлений и нарушение законодательства, направленного на борьбу с коррупцией
	в первом полугодии 2013,

в первом

	комиссия по противодействию коррупции Придорожного сельского поселения Каневского района»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района В.Н. Черную.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного
сельского поселения
Каневского район                                                              А.Н. Камышан
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Придорожного сельского поселения

Каневского района  №89от 26.11.2012г.

«О внесении изменений в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 14.09.2012 года № 61 «Об утверждении антикоррупционной программы в органах местного самоуправления Придорожного сельского поселения Каневского района и подведомственных учреждений администрации Придорожного сельского поселения Каневского района

на 2012-2013 годы»

Проект внесен:

Общим отделом администрации

Придорожного сельского

поселения Каневского района

Проект согласован:

Ведущий специалист

общего отдела администрации                                                   Е.В. Емельянова

Начальник общего отдела

администрации                                                                             В.Н.Чёрная

-------------------------------------------------

Разослать:

Общий отдел администрации                                                          1 экз.